
  令和４年１０月３１日 

保護者の皆様 

江戸川区立西小岩小学校 

校 長  大野 知子 

図工専科 押山 勇斗 

 

展覧会の鑑賞日程についてのお知らせ 

 

 晩秋の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記の要項で展覧会を開催いたします。子供たちは心を込めて作品作りに取り組んでまいりま

した。子供たちそれぞれの個性が発揮された作品をご覧いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

 記 

１ 日時 

11 月 17 日（木） 15：30～17：30(保護者鑑賞時間) 

【最終受付 17:00】 

18 日（金） 15：30～17：30(保護者鑑賞時間)  

【最終受付 17:00】 

19 日（土）  9：00～11：45  /  13：15～15：30 

【最終受付 11:15】   /  【最終受付 15:00】 

２ 会場   本校体育館、１階多目的室（６年共同作品）  

ランチルーム（５・６年家庭科作品） 

３ その他  

・受付は、すくすくスクール教室前の廊下となります。通用門を通り、第二昇降口横の入り口からお入りく

ださい。 

・保護者証を付けてご鑑賞ください。 

・マスクの着用、手指の消毒にご協力をお願いいたします。また、発熱、風邪症状などが見られる場合は、

無理をなさらず、鑑賞をお控えください。 

・靴袋、スリッパ等を持参の上、荷物を持ち歩いての鑑賞をお願いします。（靴も各自でお持ちください。） 

・近くの方との距離をとり、会話を控えての鑑賞にご協力ください。 

・児童の作品や展示の様子の写真を、ＳＮＳやインターネット上に掲載することはご遠慮ください。 

・上記の鑑賞時間は、保護者のみの鑑賞となります。また、小さいお子様をお連れの際は、お子様から目を

離さないようお願いします。 

 


